



Dodatok č. 3

ku Zmluve o poskytnutí služieb v oblasti odpadového hospodárstva

uzatvorená podľa ustanovenia § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov.

čl.

Zmluvné strany

- 1.1. Zmluvná strana 1:** Obec Trenčianska Turná
Sídlo: Bánovská 86, 913 21 Trenčianska Turná
Zastúpené: Ing. Peter Mikula, starosta obce
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s., pobočka Trenčín
číslo účtu: 0604342001 / 5600
IČO: 00312053
DIČ: 2021080017
Tel.: 032 / 658 52 23
Fax: 032 / 658 52 22
(ďalej len: „Zmluvná strana 1“)
- 1.2. Zmluvná strana 2:** Marius Pedersen, a.s.
Sídlo: Opatovská 1735, 911 01 Trenčín
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín oddiel :Sa
vložka č. : 54/R
Zastúpený: Ing. Oliver Šujan, člen predstavenstva
Ing. Slavomír Faško, člen predstavenstva
Oprávnený na rokovanie
-vo veciach technických: Ing. Peter Hladký, vedúci prevádzky
-vo veciach zmluvných : Ing. Miroslav Zavřel, riaditeľ prevádzky
IČO: 34 115 901
DIČ: 2020386148
Bankové spojenie : Československá obchodná banka, a.s.,
Pobočka Trenčín, Vajanského 3, 911 01 Trenčín
IBAN: SK70 7500 0000 0000 2581 8343
Telefón : 032/743 75 43-44
e-mail : trencin@mariuspedersen.sk
www: www.mariuspedersen.sk
Zapísaný: V obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, odd: Sa, vl.: 54/R
(ďalej len: „Zmluvná strana 2“)
- (Zmluvná strana 1 a Zmluvná strana 2 spoločne v ďalšom texte zmluvy ako „Zmluvné strany“)

sa v súlade s ustanoveniami čl. VII. Záverečné ustanovenia, bod 4. Zmluvy o poskytnutí služieb uzatvorenej dňa 26.06.2014 (ďalej len Zmluva) dohodli na uzatvorení Dodatku č. 3 v tomto znení:



čl. II.
Predmet dodatku

Zmluvné strany sa dohodli na nasledovných zmenách Zmluvy:

1. Príloha č. 1: kalkulácia ceny – Počty a typy zberných nádob. Príloha č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto dodatku.

čl. III.
Ostatné dohodnuté podmienky

1. Ostatné podmienky Zmluvy o poskytnutí služieb uzatvorenej dňa 26.06.2014, uzatvorenej podľa § 269 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov ostávajú nezmenené.
2. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť nadobudne v deň nasledujúci po dni, v ktorom bude zmluva zverejnená v súlade s §47 a ods. 1 Občianskeho zákonníka.
3. Dodatok je vyhotovený v 2 rovnopisoch, z ktorých po jeho podpísaní Objednávateľ obdrží 1 vyhotovenie a Poskytovateľ obdrží 1 vyhotovenie.

Zmluvná strana 1: Obec Trenčianska Turná
26. JAN. 2023
V Trenčianskej Turnej,.....

Zmluvná strana 2: Marius Pedersen, a.s.
V Trenčíne, 23.01.2023

.....
Ing. Peter Mikula
starosta obce

.....
v zastúpení: Ing. Miroslav Zavřel, riaditeľ prevádzky
podľa plnej moci zo dňa 10.03.2022



Príloha č. 1

KALKULÁCIA CENY V €

P.č.	Činnosť	Jednotka	Počet	Frekvencia ročne	Jednotk. Cena (€ bez DPH)	Cena celkom (€ bez DPH)	Cena celkom (€ s DPH)
1.	Vývoz zbernej nádoby 1 100 l na papier	ks	18	52	6,20	5803,20	6963,84
2.	Vývoz natahovacieho kontajneru 20 m ³ zatvorený – papier	ks	1	7	49,07	343,49	412,19
3.	Vývoz zbernej nádoby 1 100 l na plasty	ks	30	52	9,02	14071,20	16885,44
4.	Vývoz vrce 1 10 l na plasty	ks	2 230	12	0,68	18196,80	21836,16
5.	Vývoz natahovacieho kontajneru 20 m ³ zatvorený – plasty	ks	1	9	49,07	441,63	529,96
6.	Vývoz zvonového kontajneru na sklo 1,3 m ³	ks	24	24	10,04	5783,04	6939,65
7.	Vývoz závesného kontajneru 5 m ³ – otvorený sklo	ks	1	2	44,56	89,12	106,94
8.	Vývoz zbernej nádoby 1 100 l na kovy	ks	4	12	11,17	536,16	643,39
9.	Vývoz zbernej nádoby 1 100 l kompozitné obaly	ks	7	9	12,30	774,90	929,88
10.	Vývoz závesného kontajneru 7 m ³ – otvorený BRO	ks	2	9	227,11	4087,98	4905,58
11.	Vývoz kontajneru na šatstvo	ks	1	2	44,82	89,64	107,57
12.	*Vývoz natahovacieho kontajneru 10 m ³ - drobný stavebný odpad	ks	1	12	167,00	2004,00	2404,80
13.	**Vývoz natahovací kontajner 10 m ³ - objemný odpad	ks	1	12	173,68	2084,16	2500,99
14.	Vývoz zberného kontajneru – odpadové oleje	ks	1	2	45,63	91,26	109,51
15.	Vývoz zberného kontajneru – vyradené elektrické a elektronické zariadenia obsahujúce nebezpečné časti	ks	1	2	41,91	83,82	100,58
16.	Vývoz zberného kontajneru – opotrebované batérie a akumulátory	ks	1	2	41,91	83,82	100,58
17.	Vývoz zberného kontajneru – žiarivky s obsahom ortuti	ks	1	2	41,91	83,82	100,58
	SPOLU					54648,04	65577,65

Ceny položiek 1-17 sú stanovené za zber, prepravu odpadu a za zneškodnenie odpadu, resp. zhodnotenie odpadu.

*Zákonný poplatok bude fakturovaný podľa Nariadenia vlády SR č. 330/2018 Z.z., ktorým sa ustanovuje výška sadzieb poplatkov za uloženie odpadov a podrobnosti súvisiace s prerozdelením príjmov z poplatkov za uloženie odpadov, Príloha č. 1 Tabuľka č. 2 k Nariadeniu vlády SR č. 330/2018 Z.z.

**Zákonný poplatok bude fakturovaný podľa Nariadenia vlády SR č. 330/2018 Z.z., ktorým sa ustanovuje výška sadzieb poplatkov za uloženie odpadov a podrobnosti súvisiace s prerozdelením príjmov z poplatkov za uloženie odpadov, Príloha č. 1 Tabuľka č. 1 k Nariadeniu vlády SR č. 330/2018 Z.z.



Zmluvná strana 1: Obec Trenčianska Turná

V Trenčianskej Turnej, 26. JAN 2023

.....
Ing. Peter Mikula
starosta obce

Zmluvná strana 2: Marius Pedersen, a.s.

V Trenčíne, 23.01.2023

.....
v zastúpení: Ing. Miroslav Zavřel, riaditeľ prevádzky
podľa plnej moci zo dňa 10.03.2022